

2009-04-06

Gueorgiou vann elitseriepremiären – i Pre-O

Årets första deltävling i precisionsorienteringens elitserie fick storfrämmat. Detta genom sexfaldige världsmästaren Thierry Gueorgiou, som till slut vann tävlingen.

OK Pan-Kristianstad arrangerade årets första tävlingshelg i precisionsorientering (Pre-O) i skogarna kring skånska Åhus. Många deltagare i den nordiska Pre-O-eliten fanns på plats, liksom fransmannen Thierry Gueorgiou, som sex gånger vunnit VM i "vanlig" orientering.

Avgjorde på tidkontrollerna

På lördagen avgjordes den första deltävlingen i Elitserien och där vann alltså Thierry Gueorgiou, tävlades för finska klubben Kalevan Rasti. Tävlingen, som gick i ett område med intensiv brunbildsorientering, blev mycket jämn med hela 15 deltagare med full pott. Tidkontrollerna blev därmed avgörande och där drog Gueorgiou det längsta sträet genom att endast använda sig av fyra sekunder på de båda tidkontrollerna. På delad andraplats slutade normannen Lars Jakob Waaler, Porsgrunn O-lag, tillsammans med Erik Lundkvist, HJS-Vansbro OK. Båda behövde åtta sekunder på tidkontrollerna.



Thierry Gueorgiou, till höger i bild, vann premiären av Elitserien i precisionsorientering.

Tävlande flitigt under helgen

Thierry Gueorgiou tävlade flitigt under den gångna helgen i Skåne. Förutom Elitseriens Pre-O-tävling på lördagen deltog han även i Pan-Kristianstads Pre-O-tävlingar på fredagen (natt) och söndagen. Dessutom sprang han på lördagen Hårlövs medeldistanstävling i "vanlig" orientering, vilken avgjordes bara några timmar före Pre-O-tävlingen. Där blev det också seger.

"En givande tävlingsform"

Att Thierry Gueorgiou är duktig i precisionsorientering är ingen nyhet. För ett par år sedan blev han Europamästare i Frankrike.

– Pre-O är en intressant och givande tävlingsform av orientering, och jag gillar speciellt att man kan tävla mot varandra oavsett fysiska förutsättningar och att ålder eller kön inte har någon betydelse, säger han.

Bra teknikträning

Thierry Gueorgiou berättar att han använder precisionsorientering som bra teknikträning. Att snabbt läsa in terrängen som ligger 50 till 100 meter framför sig anser han är viktigt för att kunna hålla en hög hastighet i terrängen och inte slå av på takten.

– Jag tycker att fler orienterare borde använda sig av precisionsorientering för att ytterligare skärpa till sin kartläsning och få snabbhet i karttekniken, säger han.

Thierry Gueorgiou låter meddela att han kommer att delta i de kommande mästerskapstävlingarna i precisionsorientering under förutsättning att de inte kolliderar med programmet för de vanliga tävlingarna.

Resultat

Elitserien i Pre-O, första deltävlingen

1. Thierry Gueorgiou, Kalevan Rasti, 20 poäng/4sek
2. Lars Jakob Waaler, Porsgrunn O-lag, 20/8
2. Erik Lundkvist, HJS-Vansbro OK, 20/8
4. Robert Jakobsson, Tidaholm SOK Sisus, 20/9
4. Stig Gerdman, Vingåkers OK, 20/9

[Arrangerande Pan-Kristianstad](#)

Det kanske vore något för svenska elitorienterare att ta efter...

Skrevs av SpeedyForest 2009-04-16 kl 10:46

[Anmäl](#)

